Adaptive Greiffinger DHAS
TOC Bookmark
Adaptive Greiffinger DHAS
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Abmessungen

Baugröße 60 Baugröße 80
Baugröße 120
MP1
MP2
MP3
MP4
112022/11 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Adaptive Greiffinger DHAS
Datenblatt
Abmessungen und Bestellangaben Download CAD-Daten a www.festo.com
Baugröße B1 B2 H1 L1
60 18 11,8 61,5 26
80 21,3 11,8 94,5 37,5
120 25 11,8 134,5 50
Baugröße Teile-Nr. Typ
60 3998967 DHAS-GF-60-U-BU
80 3998964 DHAS-GF-80-U-BU
120 3998959 DHAS-GF-120-U-BU
Abmessungen
Bestellangaben
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/11
Adaptive Greiffinger DHAS
Zubehör
Befestigungswinkel DHAS-MA
Abmessungen und Bestellangaben
Für Baugröße 60 Für Baugröße 80
Für Baugröße 120
[1]	 Einpressmutter
für Baugröße 60: M3
für Baugröße 80, 120: M4
[2]	 Schraube M3x8-10.9
(Im Lieferumfang enthalten)
Für Baugröße B1 B2 B3 B4 D1 D2 H1
±0,2 ±0,1 @
60 27 4 3 6 M3 3,4 30,3
80 28,6 4 3 6 M4 3,3 35
120 30 3,6 3 6 M4 3,4 41,7
Für Baugröße H2 L1 L2 L3 L4 Teile-Nr. Typ
±0,1 ±0,1
60 4 25,7 7 8 4,85 3920696 DHAS-MA-B6-60
80 4 34,5 12 8 5,25 3899099 DHAS-MA-B6-80
120 3,6 48 20 8 7,9 3889257 DHAS-MA-B6-120
Zubehör
Befestigungswinkel DHAS-MA
132022/11 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Adaptive Greiffinger DHAS
Zubehör
Befestigungsbausatz DHAS-ME
Abmessungen und Bestellangaben
Für Baugröße 60, 80 Für Baugröße 120
[2]	 Schraube (Im Lieferumfang enthalten)
für Baugröße 60: ISO 4017-M3x22-A2-70
für Baugröße 80: ISO 4017-M4x25-A2-70
für Baugröße 120: ISO 4017-M4x30-A2-70
Für Baugröße B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4
±0,1
60 22,8 2,8 2 10,3 6,7 7 3,6
80 25,8 2,8 2 15,3 10,5 9 4,6
120 29,8 2,8 2 21,3 10,5 15 8,7
Für Baugröße H5 L1 L2 L3 Teile-Nr. Typ
+0,1 ±0,1
60 1,3 20,7 17,4 7 4464306 DHAS-ME-H9-60
80 1,3 31,4 26,4 12 4463570 DHAS-ME-H9-80
120 1,3 44,9 38 20 4461433 DHAS-ME-H9-120
Befestigungsbausatz DHAS-ME